
РАСПИСАНИЕ ПОХОДОВ НА ОКТЯБРЬ 2023 ГОДА

Стоимость (руб.)

День недели Время начала/длительность Маршрут за 1 человека в группе
(от 3 до 10 человек)

Обзорная экскурсия
Понедельник 10:00-12:00

14:00-16:00

09:30-13:30

14:00-16:00

10:00-12:00

11:00-15:00

10:00-12:00

11:00-15:00

09:30-13:30

10:00-12:00

10:00-14:00

14:00-16:00

09:00-13:00

10:00-12:00

2 часа

2 часа

4 часа

2 часа

2 часа

4 часа

2 часа

4 часа

4 часа

2 часа

4 часа

2 часа

4 часа

2 часа

1100
по высотам Курорта Красная Поляна

Папоротниковая 1700

1600

1700

1100

3200

1700

3200

1600

1100

3200

1700

1600

1100

Вторник

Среда

Альпийские луга

Папоротниковая

Обзорная экскурсия
по высотам Курорта Красная Поляна

Водопад Поликаря (пеший)

Четверг

Пятница

Папоротниковая

Водопад Поликаря (пеший)

Альпийские луга

Обзорная экскурсия
по высотам Курорта Красная Поляна

Суббота Водопад Поликаря (пеший)

Папоротниковая

Воскресенье Альпийские луга

Обзорная эксурсия
по высотам Курорта Красная Поляна

Вне утверждённых маршрутов (часовая тарификация)

Стоимость (руб.)
Характеристики Тариф

за 1 человека

Личное сопровождение (1-2 чел.)

Групповой поход (от 3 до 10 чел.)

Команда (от 11 до 20 чел.)

1300

850

550

350

Возраст: 3+

Маршрут составляется по запросу.

Стоимость в час на одного человека.

Корпоративный поход (от 21 чел.)


